Bu sermaye beheri 1 kuruş nominal 
değerde tamamı hamiline yazılı 8.000.000.000.- 
(Sekizmilyar) adet  paya bölünmüştür.   

Bundan önceki  50.000.000.- TL sermaye 
tamamen ve nakden ödenmiştir. Şirket 
sermayesinin bu defa artırılan 30.000.000 TL 
'sinin (OtuzmilyonTürkLirası), 15.000.000 TL'si 
(OnbeşmilyonTürkLirası) ortaklar tarafından 
nakden, 15.000.000 TL'si 
(OnbeşmilyonTürkLirası)  iç kaynaklardan, 
Sermaye Düzeltmesi Farkları Hesabından 
eklenmek suretiyle karşılanmıştır.  

Payların nominal değeri 100.000.-     TL. iken önce 
5274sayılı TTK’ da Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan